
POS SQUADRA SOCIETA' TEMPO

1 LATINA RUNNERS A.S.D. LATINA RUNNERS 00:31:42

2 ROCCAGORGA_1 A.S.D. ROCCAGORGA 00:33:54

3 ATL. MONTICELLANA A.S.D.ATLETICA MONTICELLANA 00:35:01

4 AVIS PRIVERNO AVIS PRIVERNO PODISTICA AVIS PRIVERNO 00:35:27

5 PODISTICA LATINA_1 NUOVA PODISTICA LATINA 00:37:15

6 ROCCAGORGA_2 A.S.D. ROCCAGORGA 00:38:27

7 ATL. SABAUDIA ATLETICA SABAUDIA 00:38:58

8 POD. APRILIA_2 A.S.D. PODISTICA APRILIA 00:40:09

9 POD. APRILIA_1 A.S.D. PODISTICA APRILIA 00:40:40

10 ATL. CISTERNA A.S.D. ATLETICA CISTERNA 00:41:33

11 PODISTICA LATINA_2 NUOVA PODISTICA LATINA 00:41:40

12 ATL. LATINA ATLETICA LATINA 00:42:09

13 PODISTICA LATINA_3 NUOVA PODISTICA LATINA 00:42:34

14 FONDI RUNNERS 2010 A.S.D. FONDI RUNNERS 2010 00:43:32

15 ATL. SETINA_1 A.S.D. ATLETICA SETINA 00:43:57
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 7° Maxistaffetta Uisp 
per Società 5x2000 in pista

Classifiche e rilevamento tempi a cura di Gruppo Giudici UISP Latina  

Passag Progres Passag Progres Passag Progres Passag Progres
RIGGI STEFANO 01:21,0 0:01:21 MORINI ANDREA 01:20,0 0:01:20 COPPA SILVIO 01:20,0 0:01:20 BONO ANGELO 01:21,0 0:01:21
RIGGI STEFANO 01:22,0 0:02:43 MORINI ANDREA 01:23,0 0:02:43 COPPA SILVIO 01:23,0 0:02:43 BONO ANGELO 01:23,0 0:02:44
RIGGI STEFANO 01:21,0 0:04:04 MORINI ANDREA 01:18,0 0:04:01 COPPA SILVIO 01:28,0 0:04:11 BONO ANGELO 01:21,0 0:04:05
RIGGI STEFANO 01:21,0 0:05:25 MORINI ANDREA 01:21,0 0:05:22 COPPA SILVIO 01:33,0 0:05:44 BONO ANGELO 01:23,0 0:05:28
RIGGI STEFANO 01:17,0 0:06:42 MORINI ANDREA 01:21,0 0:06:43 COPPA SILVIO 01:30,0 0:07:14 BONO ANGELO 01:19,0 0:06:47
POLI GIUSEPPE 01:13,0 0:07:55 CIARMATORE MARIO 01:19,0 0:08:02 CARDINALE MIRCO 01:22,0 0:08:36 SCISCIONE CARLO 01:23,0 0:08:10
POLI GIUSEPPE 01:16,0 0:09:11 CIARMATORE MARIO 01:22,0 0:09:24 CARDINALE MIRCO 01:28,0 0:10:04 SCISCIONE CARLO 01:27,0 0:09:37
POLI GIUSEPPE 01:17,0 0:10:28 CIARMATORE MARIO 01:24,0 0:10:48 CARDINALE MIRCO 01:31,0 0:11:35 SCISCIONE CARLO 01:29,0 0:11:06
POLI GIUSEPPE 01:16,0 0:11:44 CIARMATORE MARIO 01:22,0 0:12:10 CARDINALE MIRCO 01:32,0 0:13:07 SCISCIONE CARLO 01:30,0 0:12:36
POLI GIUSEPPE 01:04,0 0:12:48 CIARMATORE MARIO 01:18,0 0:13:28 CARDINALE MIRCO 01:33,0 0:14:40 SCISCIONE CARLO 01:27,0 0:14:03
SCIULLO MAURO 01:14,0 0:14:02 CACCIOTTI FABRIZIO 01:20,0 0:14:48 FORTE MARCO 01:19,0 0:15:59 FICAROLA ADRIANO 01:19,0 0:15:22
SCIULLO MAURO 01:20,0 0:15:22 CACCIOTTI FABRIZIO 01:23,0 0:16:11 FORTE MARCO 01:23,0 0:17:22 FICAROLA ADRIANO 01:28,0 0:16:50
SCIULLO MAURO 01:20,0 0:16:42 CACCIOTTI FABRIZIO 01:23,0 0:17:34 FORTE MARCO 01:25,0 0:18:47 FICAROLA ADRIANO 01:29,0 0:18:19
SCIULLO MAURO 01:21,0 0:18:03 CACCIOTTI FABRIZIO 01:21,0 0:18:55 FORTE MARCO 01:24,0 0:20:11 FICAROLA ADRIANO 01:32,0 0:19:51
SCIULLO MAURO 01:19,0 0:19:22 CACCIOTTI FABRIZIO 01:13,0 0:20:08 FORTE MARCO 01:22,0 0:21:33 FICAROLA ADRIANO 01:27,0 0:21:18
BARTOLOMUCCIFABIO 01:13,0 0:20:35 CONTENTA SERGIO 01:21,0 0:21:29 MASELLA ENZO 01:10,0 0:22:43 ROMANZI MARIO 01:23,0 0:22:41
BARTOLOMUCCIFABIO 01:15,0 0:21:50 CONTENTA SERGIO 01:25,0 0:22:54 MASELLA ENZO 01:23,0 0:24:06 ROMANZI MARIO 01:28,0 0:24:09
BARTOLOMUCCIFABIO 01:18,0 0:23:08 CONTENTA SERGIO 01:24,0 0:24:18 MASELLA ENZO 01:27,0 0:25:33 ROMANZI MARIO 01:29,0 0:25:38
BARTOLOMUCCIFABIO 01:15,0 0:24:23 CONTENTA SERGIO 01:22,0 0:25:40 MASELLA ENZO 01:30,0 0:27:03 ROMANZI MARIO 01:35,0 0:27:13
BARTOLOMUCCIFABIO 01:05,0 0:25:28 CONTENTA SERGIO 01:16,0 0:26:56 MASELLA ENZO 01:34,0 0:28:37 ROMANZI MARIO 01:23,0 0:28:36
BARALDI RICCARDO 01:09,0 0:26:37 COIA ANTONIO 01:16,0 0:28:12 RAHMANI ABDELKAD 01:14,0 0:29:51 ROMANZI MARIO 01:18,0 0:29:54
BARALDI RICCARDO 01:14,0 0:27:51 COIA ANTONIO 01:25,0 0:29:37 RAHMANI ABDELKAD 01:17,0 0:31:08 MASHUB 01:25,0 0:31:19
BARALDI RICCARDO 01:15,0 0:29:06 COIA ANTONIO 01:28,0 0:31:05 RAHMANI ABDELKAD 01:17,0 0:32:25 MASHUB 01:29,0 0:32:48
BARALDI RICCARDO 01:17,0 0:30:23 COIA ANTONIO 01:24,0 0:32:29 RAHMANI ABDELKAD 01:19,0 0:33:44 MASHUB 01:28,0 0:34:16
BARALDI RICCARDO 01:19,0 0:31:42 COIA ANTONIO 01:25,0 0:33:54 RAHMANI ABDELKAD 01:17,0 0:35:01 MASHUB 01:11,0 0:35:27

Totale 31:42,0 31:42,0 33:54,0 33:54,0 35:01,0 35:01,0 35:27,0 35:27,0

1° Class.                                                
A.S.D. LATINA RUNNERS

2°  Class                                              
A.S.D. ROCCAGORGA_1             

3° Class.                                                   
ASD ATLETICA MONTICELLANA

4° Class.                                                 
PODISTICA AVIS PRIVERNO
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 7° Maxistaffetta Uisp 
per Società 5x2000 in pista

Classifiche e rilevamento tempi a cura di Gruppo Giudici UISP Latina

Passag Progres Passag Progres Passag Progres Passag Progres
PAPA PASQUALE 01:20,0 0:01:20 TAIETTI FRANCO 01:23,0 0:01:23 ROMANO ANDREA 01:26,0 0:01:26 CATENA QUINTO 01:22,0 0:01:22
PAPA PASQUALE 01:23,0 0:02:43 TAIETTI FRANCO 01:31,0 0:02:54 ROMANO ANDREA 01:36,0 0:03:02 CATENA QUINTO 01:28,0 0:02:50
PAPA PASQUALE 01:21,0 0:04:04 TAIETTI FRANCO 01:36,0 0:04:30 ROMANO ANDREA 01:39,0 0:04:41 CATENA QUINTO 01:31,0 0:04:21
PAPA PASQUALE 01:24,0 0:05:28 TAIETTI FRANCO 01:37,0 0:06:07 ROMANO ANDREA 01:43,0 0:06:24 CATENA QUINTO 01:32,0 0:05:53
PAPA PASQUALE 01:24,0 0:06:52 TAIETTI FRANCO 01:28,0 0:07:35 ROMANO ANDREA 01:35,0 0:07:59 CATENA QUINTO 01:30,0 0:07:23
ROSSI PINO 01:38,0 0:08:30 BEVILACQUA CLINO 01:17,0 0:08:52 BRANCATO DIUSEPPE 01:12,0 0:09:11 CAVICCHIA FABIO 01:30,0 0:08:53
ROSSI PINO 01:43,0 0:10:13 BEVILACQUA CLINO 01:35,0 0:10:27 BRANCATO DIUSEPPE 01:17,0 0:10:28 CAVICCHIA FABIO 01:34,0 0:10:27
ROSSI PINO 01:43,0 0:11:56 BEVILACQUA CLINO 01:37,0 0:12:04 BRANCATO DIUSEPPE 01:17,0 0:11:45 CAVICCHIA FABIO 01:31,0 0:11:58
ROSSI PINO 01:42,0 0:13:38 BEVILACQUA CLINO 01:37,0 0:13:41 BRANCATO DIUSEPPE 01:17,0 0:13:02 CAVICCHIA FABIO 01:34,0 0:13:32
ROSSI PINO 01:41,0 0:15:19 BEVILACQUA CLINO 01:34,0 0:15:15 BRANCATO DIUSEPPE 01:18,0 0:14:20 CAVICCHIA FABIO 01:37,0 0:15:09
PAGLIUCA ANTONIO 01:22,0 0:16:41 VACCA GIANLUCA 01:27,0 0:16:42 MANCONE ANTONIO 01:31,0 0:15:51 IMBROGNO ORIETTA 01:45,0 0:16:54
PAGLIUCA ANTONIO 01:27,0 0:18:08 VACCA GIANLUCA 01:26,0 0:18:08 MANCONE ANTONIO 01:39,0 0:17:30 IMBROGNO ORIETTA 01:49,0 0:18:43
PAGLIUCA ANTONIO 01:31,0 0:19:39 VACCA GIANLUCA 01:29,0 0:19:37 MANCONE ANTONIO 01:36,0 0:19:06 IMBROGNO ORIETTA 01:47,0 0:20:30
PAGLIUCA ANTONIO 01:33,0 0:21:12 VACCA GIANLUCA 01:30,0 0:21:07 MANCONE ANTONIO 01:36,0 0:20:42 IMBROGNO ORIETTA 01:47,0 0:22:17
PAGLIUCA ANTONIO 01:31,0 0:22:43 VACCA GIANLUCA 01:22,0 0:22:29 MANCONE ANTONIO 01:31,0 0:22:13 IMBROGNO ORIETTA 01:46,0 0:24:03
TROBIANI GRAZIANO 01:18,0 0:24:01 CENTRA GIANNI 01:33,0 0:24:02 MIRABELLA LUIGI 01:43,0 0:23:56 MARGIOTTA CHRISTIAN 01:14,0 0:25:17
TROBIANI GRAZIANO 01:25,0 0:25:26 CENTRA GIANNI 01:39,0 0:25:41 MIRABELLA LUIGI 01:42,0 0:25:38 MARGIOTTA CHRISTIAN 01:32,0 0:26:49
TROBIANI GRAZIANO 01:29,0 0:26:55 CENTRA GIANNI 01:46,0 0:27:27 MIRABELLA LUIGI 01:44,0 0:27:22 MARGIOTTA CHRISTIAN 01:29,0 0:28:18
TROBIANI GRAZIANO 01:31,0 0:28:26 CENTRA GIANNI 01:49,0 0:29:16 MIRABELLA LUIGI 01:47,0 0:29:09 MARGIOTTA CHRISTIAN 01:30,0 0:29:48
TROBIANI GRAZIANO 01:29,0 0:29:55 CENTRA GIANNI 01:38,0 0:30:54 MIRABELLA LUIGI 01:47,0 0:30:56 MARGIOTTA CHRISTIAN 01:27,0 0:31:15
CARDARELLI LEONARDO 01:18,0 0:31:13 PALOMBI DOMENICO 01:32,0 0:32:26 LACALAMITA FILIPPO 01:29,0 0:32:25 TEDESCHI MARCO 01:46,0 0:33:01
CARDARELLI LEONARDO 01:29,0 0:32:42 PALOMBI DOMENICO 01:25,0 0:33:51 LACALAMITA FILIPPO 01:38,0 0:34:03 TEDESCHI MARCO 01:48,0 0:34:49
CARDARELLI LEONARDO 01:30,0 0:34:12 PALOMBI DOMENICO 01:39,0 0:35:30 LACALAMITA FILIPPO 01:39,0 0:35:42 TEDESCHI MARCO 01:45,0 0:36:34
CARDARELLI LEONARDO 01:35,0 0:35:47 PALOMBI DOMENICO 01:35,0 0:37:05 LACALAMITA FILIPPO 01:40,0 0:37:22 TEDESCHI MARCO 01:46,0 0:38:20
CARDARELLI LEONARDO 01:28,0 0:37:15 PALOMBI DOMENICO 01:22,0 0:38:27 LACALAMITA FILIPPO 01:36,0 0:38:58 TEDESCHI MARCO 01:49,0 0:40:09

Totale 37:15,0 37:15,0 38:27,0 38:27,0 38:58,0 38:58,0 40:09,0 40:09,0

8° Class.                                                                                                A.S.D. 
PODISTICA APRILIA_2

5° Class.                                                
NUOVA POD LATINA_1

6° Class.                                              
A.S.D. ROCCAGORGA_2

7° Class.                                                                                                       ATLETICA 
SABAUDIA

2  



 7° Maxistaffetta Uisp 
per Società 5x2000 in pista

Classifiche e rilevamento tempi a cura di Gruppo Giudici UISP Latina

Passag Progres Passag Progres Passag Progres Passag Progres
PAPA PASQUALE 01:24,0 0:01:24 IACOBELLI ANTONIO 01:23,0 0:01:23 VOLPE GIUSEPPE 01:31,0 0:01:31 FABBIETTI STEFANO 01:21,0 0:01:21
PAPA PASQUALE 01:27,0 0:02:51 IACOBELLI ANTONIO 01:28,0 0:02:51 VOLPE GIUSEPPE 01:38,0 0:03:09 FABBIETTI STEFANO 01:21,0 0:02:42
PAPA PASQUALE 01:31,0 0:04:22 IACOBELLI ANTONIO 01:30,0 0:04:21 VOLPE GIUSEPPE 01:41,0 0:04:50 FABBIETTI STEFANO 01:19,0 0:04:01
PAPA PASQUALE 01:31,0 0:05:53 IACOBELLI ANTONIO 01:31,0 0:05:52 VOLPE GIUSEPPE 01:42,0 0:06:32 FABBIETTI STEFANO 01:21,0 0:05:22
PAPA PASQUALE 01:22,0 0:07:15 IACOBELLI ANTONIO 01:27,0 0:07:19 VOLPE GIUSEPPE 01:37,0 0:08:09 FABBIETTI STEFANO 01:17,0 0:06:39
ROSSI PINO 01:42,0 0:08:57 TACCONI MARIO 01:41,0 0:09:00 BATTISTA PAOLO 01:32,0 0:09:41 CINQUEGRANA DAVIDE 01:47,0 0:08:26
ROSSI PINO 01:46,0 0:10:43 TACCONI MARIO 01:46,0 0:10:46 BATTISTA PAOLO 01:40,0 0:11:21 CINQUEGRANA DAVIDE 02:02,0 0:10:28
ROSSI PINO 01:46,0 0:12:29 TACCONI MARIO 01:45,0 0:12:31 BATTISTA PAOLO 01:43,0 0:13:04 CINQUEGRANA DAVIDE 02:01,0 0:12:29
ROSSI PINO 01:47,0 0:14:16 TACCONI MARIO 01:46,0 0:14:17 BATTISTA PAOLO 01:42,0 0:14:46 CINQUEGRANA DAVIDE 02:01,0 0:14:30
ROSSI PINO 01:45,0 0:16:01 TACCONI MARIO 01:43,0 0:16:00 BATTISTA PAOLO 01:34,0 0:16:20 CINQUEGRANA DAVIDE 01:54,0 0:16:24
PAGLIUCA ANTONIO 01:37,0 0:17:38 FRANZESE MICHELE 01:28,0 0:17:28 PASQUAL FABIO 01:28,0 0:17:48 AGRESTI GIOVANNI 01:41,0 0:18:05
PAGLIUCA ANTONIO 01:42,0 0:19:20 FRANZESE MICHELE 01:37,0 0:19:05 PASQUAL FABIO 01:34,0 0:19:22 AGRESTI GIOVANNI 01:49,0 0:19:54
PAGLIUCA ANTONIO 01:40,0 0:21:00 FRANZESE MICHELE 01:38,0 0:20:43 PASQUAL FABIO 01:33,0 0:20:55 AGRESTI GIOVANNI 01:49,0 0:21:43
PAGLIUCA ANTONIO 01:38,0 0:22:38 FRANZESE MICHELE 01:41,0 0:22:24 PASQUAL FABIO 01:34,0 0:22:29 AGRESTI GIOVANNI 01:49,0 0:23:32
PAGLIUCA ANTONIO 01:36,0 0:24:14 FRANZESE MICHELE 01:39,0 0:24:03 PASQUAL FABIO 01:34,0 0:24:03 AGRESTI GIOVANNI 01:44,0 0:25:16
TROBIANI GRAZIANO 01:29,0 0:25:43 VONA RAIMONDO 01:35,0 0:25:38 MAGGI CLAUDIO 01:39,0 0:25:42 RIZZI LUCIANO 01:33,0 0:26:49
TROBIANI GRAZIANO 01:33,0 0:27:16 VONA RAIMONDO 01:35,0 0:27:13 MAGGI CLAUDIO 01:45,0 0:27:27 RIZZI LUCIANO 01:45,0 0:28:34
TROBIANI GRAZIANO 01:33,0 0:28:49 VONA RAIMONDO 01:39,0 0:28:52 MAGGI CLAUDIO 01:47,0 0:29:14 RIZZI LUCIANO 01:48,0 0:30:22
TROBIANI GRAZIANO 01:32,0 0:30:21 VONA RAIMONDO 01:42,0 0:30:34 MAGGI CLAUDIO 01:45,0 0:30:59 RIZZI LUCIANO 01:49,0 0:32:11
TROBIANI GRAZIANO 01:27,0 0:31:48 VONA RAIMONDO 01:42,0 0:32:16 MAGGI CLAUDIO 01:40,0 0:32:39 RIZZI LUCIANO 01:46,0 0:33:57
CARDARELLI LEONARDO 01:38,0 0:33:26 DI LIBERTO IGNAZIO 01:50,0 0:34:06 MAIONE CRISTINA 01:41,0 0:34:20 BALDACCHINO SANDRO 01:24,0 0:35:21
CARDARELLI LEONARDO 01:46,0 0:35:12 DI LIBERTO IGNAZIO 01:55,0 0:36:01 MAIONE CRISTINA 01:53,0 0:36:13 BALDACCHINO SANDRO 01:39,0 0:37:00
CARDARELLI LEONARDO 01:48,0 0:37:00 DI LIBERTO IGNAZIO 01:54,0 0:37:55 MAIONE CRISTINA 01:51,0 0:38:04 BALDACCHINO SANDRO 01:44,0 0:38:44
CARDARELLI LEONARDO 01:47,0 0:38:47 DI LIBERTO IGNAZIO 01:50,0 0:39:45 MAIONE CRISTINA 01:52,0 0:39:56 BALDACCHINO SANDRO 01:45,0 0:40:29
CARDARELLI LEONARDO 01:53,0 0:40:40 DI LIBERTO IGNAZIO 01:48,0 0:41:33 MAIONE CRISTINA 01:44,0 0:41:40 BALDACCHINO SANDRO 01:40,0 0:42:09

Totale 40:40,0 40:40,0 Totale 41:33,0 41:33,0 41:40,0 41:40,0 42:09,0 42:09,0

9° Class.                                                
A.S.D. PODISTICA APRILIA_1

11° Class.                                                  
NUOVA PODISTICA LATINA_2

12° Class.                                                
ATLETICA LATINA

10°  Class                                             
A.S.D. ATLETICA CISTERNA
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 7° Maxistaffetta Uisp 
per Società 5x2000 in pista

Classifiche e rilevamento tempi a cura di Gruppo Giudici UISP Latina

Passag Progres Passag Progres Passag Progres
VOLPE GIUSEPPE 01:32,0 0:01:32 GRENGA ELENA 01:58,0 0:01:58 CAROCCI MARIA 01:32,0 0:01:32
VOLPE GIUSEPPE 01:42,0 0:03:14 GRENGA ELENA 02:14,0 0:04:12 CAROCCI MARIA 01:46,0 0:03:18
VOLPE GIUSEPPE 01:47,0 0:05:01 GRENGA ELENA 02:14,0 0:06:26 CAROCCI MARIA 01:55,0 0:05:13
VOLPE GIUSEPPE 01:49,0 0:06:50 GRENGA ELENA 02:16,0 0:08:42 CAROCCI MARIA 02:02,0 0:07:15
VOLPE GIUSEPPE 01:50,0 0:08:40 GRENGA ELENA 02:11,0 0:10:53 CAROCCI MARIA 02:02,0 0:09:17
BATTISTA PAOLO 01:37,0 0:10:17 CONTE BIAGIO 01:42,0 0:12:35 FONISTO GIUSEPPE 01:43,0 0:11:00
BATTISTA PAOLO 01:44,0 0:12:01 CONTE BIAGIO 01:50,0 0:14:25 FONISTO GIUSEPPE 01:51,0 0:12:51
BATTISTA PAOLO 01:43,0 0:13:44 CONTE BIAGIO 01:52,0 0:16:17 FONISTO GIUSEPPE 01:53,0 0:14:44
BATTISTA PAOLO 01:44,0 0:15:28 CONTE BIAGIO 01:54,0 0:18:11 FONISTO GIUSEPPE 01:53,0 0:16:37
BATTISTA PAOLO 01:43,0 0:17:11 CONTE BIAGIO 01:49,0 0:20:00 FONISTO GIUSEPPE 01:53,0 0:18:30
PASQUAL FABIO 01:35,0 0:18:46 NOTARIANNI DANIELE 01:51,0 0:21:51 VICENTI ANTONELLO 01:34,0 0:20:04
PASQUAL FABIO 01:42,0 0:20:28 NOTARIANNI DANIELE 01:53,0 0:23:44 VICENTI ANTONELLO 01:40,0 0:21:44
PASQUAL FABIO 01:42,0 0:22:10 NOTARIANNI DANIELE 01:53,0 0:25:37 VICENTI ANTONELLO 01:36,0 0:23:20
PASQUAL FABIO 01:45,0 0:23:55 NOTARIANNI DANIELE 01:49,0 0:27:26 VICENTI ANTONELLO 01:39,0 0:24:59
PASQUAL FABIO 01:41,0 0:25:36 NOTARIANNI DANIELE 01:36,0 0:29:02 VICENTI ANTONELLO 01:36,0 0:26:35
MAGGI CLAUDIO 01:34,0 0:27:10 ACCAPPATICCIO GIANLUCA 01:26,0 0:30:28 PAGLIA FAUSTO 01:32,0 0:28:07
MAGGI CLAUDIO 01:42,0 0:28:52 ACCAPPATICCIO GIANLUCA 01:29,0 0:31:57 PAGLIA FAUSTO 01:48,0 0:29:55
MAGGI CLAUDIO 01:44,0 0:30:36 ACCAPPATICCIO GIANLUCA 01:29,0 0:33:26 PAGLIA FAUSTO 01:47,0 0:31:42
MAGGI CLAUDIO 01:47,0 0:32:23 ACCAPPATICCIO GIANLUCA 01:28,0 0:34:54 PAGLIA FAUSTO 01:41,0 0:33:23
MAGGI CLAUDIO 01:45,0 0:34:08 ACCAPPATICCIO GIANLUCA 01:22,0 0:36:16 PAGLIA FAUSTO 01:39,0 0:35:02
MAIONE CRISTINA 01:44,0 0:35:52 CONTE LEONARDO 01:27,0 0:37:43 SARALLO ANTONIO 01:41,0 0:36:43
MAIONE CRISTINA 01:44,0 0:37:36 CONTE LEONARDO 01:32,0 0:39:15 SARALLO ANTONIO 01:50,0 0:38:33
MAIONE CRISTINA 01:41,0 0:39:17 CONTE LEONARDO 01:33,0 0:40:48 SARALLO ANTONIO 01:50,0 0:40:23
MAIONE CRISTINA 01:39,0 0:40:56 CONTE LEONARDO 01:29,0 0:42:17 SARALLO ANTONIO 01:49,0 0:42:12
MAIONE CRISTINA 01:38,0 0:42:34 CONTE LEONARDO 01:15,0 0:43:32 SARALLO ANTONIO 01:45,0 0:43:57

Totale 42:34,0 42:34,0 Totale 43:32,0 43:32,0 43:57,0 43:57,0

13° Class.                                               
NUOVA PODISTICA LATINA_2

14°  Class                                             
A.S.D. FONDI RUNNERS 2010

15° Class.                                                  
A.S.D. ATLETICA SETINA_1
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